Chmielnik, dn. 15.10.2015r.

Znak: 1PS.271.3.2015

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTEPOWANIA O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA ZADANIE

pn. ,,Udzielenie i obstuga kredytu dlugoterminowego w wysokosci
2 000 000,00 PLN Gminie Chmielnik”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie przepisow art.38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku — Prawo zamowien publicznych  (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907
z pozn. zm.) informuje, iz w w/w postgpowaniu wplyngly pytania nastgpujacej tresci
w zwiazku z czym wyjasniam:

1. Czy Gmina ma zawarte umowy na otrzymane dotacje z UE? (kwoty, terminy, na jaki cel).
Prosimy o wykaz takich projektow z podaniem kwoty dotacji wynikajacej z poszczegdlnej
umowy.

Odpowiedz:

Gmina ma zawarte umowy na otrzymanie dotacji z budzetu UE .

Kwoty, terminy oraz cel wynikajacy z poszczegolnych uméw przedstawione sa w zataczniku
nr 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkow pochodzacych z budzetu
Unii Europejskiej oraz innych zrédel zagranicznych, niepodlegajacych zwrotowi na
2015 rok do uchwaly nr IV / 20 / 2015 w sprawie uchwalenia budzety Miasta i Gminy
Chmielnik na 2015 rok z dnia 28 stycznia 2015 r. ze zmianami. ( ostatnia zmiana 28 wrze$nia
2015 r. uchwata nr XI1/102/2015 ) dostgpnymi na stronie: BIP  www.chmielnik.biuletyn.net

2. Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelnosci, faktoringu, forfaitingu, leasingu? Jesli tak
jakie jest zadluzenie (kwota zobowiazania na koniec 2014r. i raty sptaty w kazdym roku od
2015r. wlacznie)

Odpowiedz:
Gmina nie korzysta z wykupu wierzytelnos$ci, faktoringu, forfaitingu, leasingu

3. Czy Gmina udzielata porgczen? (za kogo, beneficjent, termin obowiazywania, itp.)

Odpowiedz:
Gmina nie udzielata porgczen.

4. Czy Gmina posiada akcje, udziaty w innych podmiotach? Jesli tak prosimy o informacjg
dot. tych podmiotow (nazwa podmiotu, warto$¢ udziatow).

Odpowiedz:

Gmina Chmielnik posiada udziaty w jednym podmiocie:

Zaktad Ushug Komunalnych Spotka z o.0. z siedziba w Zreczu Duzym — udzialy w kwocie
1 547 000,00 PLN.


http://www.chmielnik.biuletyn.net/

5. Czy weksel wlasny in blanco oraz deklaracja wekslowa majace stanowi¢ zabezpieczenie
splaty kredytu beda opatrzone kontrasygnata Skarbnika Gminy?

Odpowiedz:

Weksel wlasny in blanco oraz deklaracja wekslowa beda stanowi¢ zabezpieczenie splaty
kredytu . Deklaracja wekslowa bedzie opatrzona kontrasygnata Skarbnika Gminy.

6. W odniesieniu do pkt. III (,,Przedmiot i zakres zamdwienia”) ppkt. 8 SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie w umowie kredytowej zapisu 0 nastgpujacej
tresci:

., Kredytobiorca dopuszcza nastepujqce zmiany w umowie kredytowej:

a)mozliwos¢ zmiany harmonogramu splaty kredytu (rat kapitatowych oraz odsetkowych) za
obopdlng zgodq Kredytobiorcy i Banku, z zachowaniem ponizszych zasad:

- nieprzekroczenie ostatecznego terminu splaty

- proporcjonalny system splaty kapitatu (w stosunku do harmonogramu okreslonego w SIWZ)
lub skrocenie okresu kredytowania,

- na koniec kazdego roku budzetowego zadtuzenie z tytutu kredytu nie przekroczy kwoty
przyznanego Kredytu pomniejszonej o sptate rat kapitatowych okreslonych w SIWZ

b) mozliwos¢ zmiany terminu splaty kredytu - za obopolng zgodaq Kredytobiorcy i Banku ™.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zawarcie w umowie kredytowej zapisu o w/w tresci.

7. Prosimy roéwniez o udostgpnienie:

a) wykazu aktualnie funkcjonujacych kredytow, pozyczek, zobowiazan o charakterze
kredytowym z podaniem wierzyciela, kwoty zadluzenia, terminu splaty oraz
zabezpieczania.

Odpowiedz:
Wszystkie aktualnie funkcjonujace zobowiazania kredytowe, pozyczki, oraz obligacje
komunalne sa zabezpieczone wekslem wlasnym in blanco oraz deklaracja wekslowa.

Stan na dzien 30 -09 - 2015

Nazwa . . Kwota kapitalu do splaty

wierzyciela Termin splaty: do do 2030
BS Chmielnik 31-07-2022 2 030 000
BS Chmielnik 31-12-2028 580 000
BS Chmielnik 31-10-2030 1 396 000
BOS Kielce 30-11-2030 12 665 000
PKO BP
Warszawa 22-06-2022 4 800 000
WFOSiGW
w Kielcach 31-05-2016 1200 000
WFOSiGW
w Kielcach 30-11-2024 2 208 200

Burmistrz /-/ Pawel Wojcik



